关于2023年度河南省本科高校研究性教学系列项目申报推荐工作的通知
校属各单位：
为持续深化高等教育教学改革，积极推进研究性教学工作，全面提升学校本科教育教学质量，根据《河南省教育厅办公室关于2023年度本科高校研究性教学系列项目申报工作通知》（教办高〔2023〕262号）文件精神，学校决定组织开展2023年度省级本科高校研究性教学系列项目申报推荐工作，现将有关事项通知如下。
一、申报要求
1. 2023年度河南省本科高校研究性教学系列项目共五类，分别为河南省本科高校研究性教学改革研究与实践项目（第一类）、河南省本科高校研究性教学示范课程（第二类）、本科高校创新型人才培养典型案例（第三类）、本科高校研发性实践教学优秀成果（第四类）和本科高校创新性实践建设平台项目（第五类）。
2.各学院（含创新创业学院）可从五类项目中任选三类申报，每类申报1项；其他单位可申报1项第一类项目。
3.请各单位认真研读教育厅文件，深入领会文件精神，吃透申报要求，严审申请资格，严把项目质量。对不符合申报条件的项目将取消参评资格，不再通知申报单位递补。
4.请各单位务必按照文件精神认真组织申报，并做好现场答辩准备工作。
二、材料报送
[bookmark: _GoBack]1.材料内容：项目申报材料1份、汇总表1份（按单位报送，单位主要领导签字并加盖公章，PDF版）。
2.报送时间：2023年8月21日(周一)上午 12：00前。
3.报送方式：报送材料均为电子版，现场拷贝给相关工作人员。
4.报送地点：第一类至第三类项目报送至教务处建设科（力行楼213房间），第四类和第五类材料报送至教务处实践科（力行楼214房间）。
5.联系方式：（1）建设科：娄红立，15003916399；
（2）实践科：田恒，18709258413。
三、其他
附件材料可在教务处主页“下载中心--下载园地”栏目进行下载。
附件1下载地址为：
http://jwc.hpu.edu.cn/jweb/memo.aspx?id=3836
附件2—附件10下载地址为：
http://jwc.hpu.edu.cn/jweb/memo.aspx?id=3835

附件：1.河南省教育厅办公室关于2023年度本科高校  研究性教学系列项目申报工作通知
2.河南省本科高校研究性教学改革研究与实践项目立项申请书
3. 2023年度河南省本科高校研究性教学改革研究与实践项目申请汇总表
4. 河南省本科高校研究性教学示范课程申报书
5. 2023年度河南省本科高校研究性教学示范课程申报汇总表
6. 河南省本科高校创新型人才培养典型案例汇   总表
7. 河南省本科高校研发性实践教学优秀成果申请书
8. 河南省本科高校研发性实践教学优秀成果汇总表
9. 河南省本科高校创新性实践建设平台项目申报书
10.河南省本科高校创新性实践建设平台项目申报汇总表

教务处
2023年7月28日
— 1 —